
1 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016                

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

Terça-Feira, 16 de Julho de 2019 Ano IV—Edição Nº329 

 

 

 
 
 
 

 

  

ATO Nº 004/2019...........................................................................................PG-02  

 

 

 

 

 

  
  

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br


2 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016  

Terça-Feira, 16 de Julho de 2019 

Atos Oficiais 

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

 

  
 

ATO  Nº 004/2019 
 
 
 
 

DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DE COMIS-
SÃO PERMANENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 

           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JA-
CUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, pelo Regimento 
Interno da Casa. 
 

                 RESOLVE: 
       
                 Art. 1º - Designar o Vereador ANTONIO MARCOS OLIVEIRA SILVA, para suprir a va-
ga existente na Comissão de Saúde, Saneamento, Defesa do Consumidor e Direitos Humanos. 
 
                Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições 
em contrário.          
 
                 GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍ-
PE, Estado da Bahia, Em, 15 de Julho de 2019.  
 
 
 

ANTONO WALTER CARNEIRO LIMA 
                                                                                         Presidente da Câmara 

 
 
  

Ano IV—Edição Nº329 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2019-07-16T11:53:03-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116




